
Eksempel på jobannonce 

Vi søger Finanselever 

Brænder du for tal og salg? 
- Så har vi jobbet til dig 

Du kan lide at have kontakt med mange mennesker, du viser initiativ og har faglig interesse. 
Du har lyst til at stifte bekendtskab med den finansielle sektor og søger faglige udfordringer. 
Du har masser af gå-på-mod og ønsker at gøre en forskel. Vi kan tilbyde dig en masse 
udfordringer og muligheder, både under og efter finansuddannelsen.  

Du får en 2-årig finansuddannelse, som giver dig et grundigt indblik i den finansielle 
sektor. Du bliver uddannet i alle vores produkter, som dækker bank, realkredit og forsikring. 
Du kommer til at arbejde med salg, finansiel rådgivning, økonomi og administration, og du 
kommer på kurser for at lære teorien bag. Efter de to år er du rustet til at gøre karriere hos 
os, det kan være inden for privat, erhverv eller landbrug. 

Du har afsluttet eller afslutter en HHX eller matematisk studentereksamen. Vi lægger vægt 
på, at du har haft andre udfordringer under eller efter din studietid. Du har måske været på 
højskole eller rejst jorden rundt. Har du arbejdet i en kundevendt funktion, vil det være en 
yderligere fordel.  

Hvem er vi? Vi er en af Danmarks største finansielle virksomheder med 4.000 ansatte. Vi 
lægger vægt på, at alle medarbejdere har noget at glæde sig til hver eneste dag på jobbet. Vi 
arbejder på hele tiden at udvikle og forny os inden for forretningsområderne realkredit, bank 
og forsikring.

Vi har i alt 48 centre over hele landet, og vi søger elever til hele landet med start august 2008. 

Gå ind på www.xbank.dk og læs mere om, hvad du kan forvente dig af vores elevuddannelse 
og om, hvad vi forventer af dig.  

Sådan ansøger du 
Send din ansøgning, cv og kopi af eksamenspapirer mærket ”6337” ved at… 

Udfylde det vedhæftede ansøgningsskema via dette link 
Sende en ansøgning vedlagt cv til HR@xbank.dk
Sende din ansøgning til X bank, HR, adresse, postnummer, by.  

Vi skal senest modtage din ansøgning d. 27. november 2008. Skriv gerne hvor du har set 
annoncen.  

finanskarriere.dk


